ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Бобровского  сельского   поселения

Серафимовичского  муниципального района

Волгоградской     области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№   60                                                                                              от  30 декабря  2016 год

«О действиях по муниципальному заданию
на оказание муниципальных услуг (выполнения работ)

муниципального казенного учреждения культуры

Бобровского 2 культурно - досугового центра
Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области», подведомственного администрации

Бобровского сельского поселения.
В соответствии с п.3 ст.69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, главный распорядитель бюджетных средств, Администрация Бобровского  сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)    муниципального казенного учреждения культуры Бобровского 2 культурно -досугового центра Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»,   подведомственного  Администрации Бобровского сельского поселения, не формировать.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Бобровского
сельского поселения                                                                                 С.П. Попов.